
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

AUDIT

________________________________________________________________________________

Assunto il 11/03/2020
    
Numero Registro Dipartimento: 2

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 2710 del 11/03/2020

OGGETTO: DESIGNAZIONE DEI DIRIGENTI VICARI DEI SETTORI DELL' AUTORITA' DI 
AUDIT. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                   IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO l’articolo 32, comma 2 della legge regionale n. 7 del 1996 e ss.mm.ii., in quale dispone 
che, in caso di assenza o impedimento del dirigente preposto ad un settore, le funzioni vicarie 
vengono esercitate, su designazione del dirigente generale, da un dirigente preposto ad altro 
Settore del medesimo Dipartimento;

VISTI i propri decreti di conferimento degli incarichi ai dirigenti dei Settori dell’Autorità di Audit;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio annuale 
e/o pluriennale della Regione Calabria; 

ATTESTATA,  sulla  scorta  dell’istruttoria  effettuata,  la  regolarità  amministrativa  nonché  la 
legittimità e correttezza del presente atto; 

DECRETA

per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

DI CONFERIRE, per le ipotesi di assenza o impedimento del dirigente preposto, le funzioni 
vicarie dei settori dell’Autorità di Audit secondo la seguente articolazione:

• dott.ssa Maria Gabriella Rizzo, vicario del Settore 1;

• dott. Antonio Russo, vicario del Settore 2;

DI  PRECISARE  che,  al  fine  di  assicurare  la  continuità  nello  svolgimento  delle  funzioni 

istituzionali dell’Autorità di Audit, i dirigenti preposti ai settori concorderanno preventivamente le 

assenze  con  i  dirigenti  vicari  e  cureranno  di  informarli  tempestivamente  in  ordine  agli 

impedimenti non prevedibili, che rendono necessaria la sostituzione nell’incarico;

DI NOTIFICARE il presente decreto, ai dirigenti interessati e al Dipartimento “Organizzazione e 

Risorse Umane”;

DI  PROVVEDERE  alla  pubblicazione  del  provvedimento  sul  BURC  ai  sensi  della  legge 
regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;

DI PROVVEDERE alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 
marzo 2013 n. 33 (laddove prevista) e ai sensi della legge regionale 6 Aprile 2011 n. 11 e nel 
rispetto del Regolamento UE 2016/679. 

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
PORCELLI ROBERTA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
PORCELLI ROBERTA

(con firma digitale)

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


